
vol.12

2017年01月号

＜発行＞

拡伸工務店

TEL.0480-85-6590

FAX.0480-85-6596



NEWS & INFORMATION

いつもお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
今回お届けしました住まいのかわら版はいかがでしたでしょうか。日頃か
らお世話になっておりますお客様へ、お住まいと生活に役立つ情報を提
供することができましたらと思い本紙をお届けいたしました。お住まいのこ
と、リフォームに関してのご相談などお役に立てることがございましたら、お
気軽にご相談ください。これからもご愛顧のほど、よろしくお願いいたしま
す。

あなたの街の拡伸工務店です。こんにちは

お施主様の笑顔が

私どもの一番の喜びです。

代表取締役社長

尾身昇

間違い探し答え：①窓 ②手すり ③女の子のスリッパ ④椅子 ⑤床

＜フリーダイヤル＞

0120-411897(ﾖｲｲｴｸｲﾅｼ)

＜営業時間＞

9:00～18:00（水曜定休）

ご相談・お問い合わせはこちらまで

エコリフォームの補助金でお得にリフォームしましょう！
住宅補助金制度【住宅ストック循環支援事業】を活用することにより、
最大30万円の補助が受けられます。
(耐震改修を行う場合は最大45万円)

たとえばこんなリフォームが該当します↓
①窓／ドアの断熱回収（ガラス交換、内窓設置、外窓交換、ドア交換）
②外壁／屋根・天井又は床の断熱改修（一定量の断熱材を使用）
③設備エコ回収(下記のうち3種類以上を設置する工事)
太陽熱利用システム、節水型トイレ、高断熱浴室、高効率給湯機、
節湯水栓

①②③と下記↓のリフォームすれば、さらに補助額が加算されます！

住宅ｴｺﾘﾌｫｰﾑ／ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾘﾌｫｰﾑ／木造住宅の劣化対策／耐震工事／ﾘﾌｫｰﾑ瑕疵保険への加入

補助額はリフォームの内容により大きく異なりますので、リフォームをお考えの方はお気軽に当社へご相談ください。


